※　黄色の網掛け箇所に必要事項をご入力ください。 ※ 「一括有期事業総括表」に印字されている情報は全てご入力ください。

様式第７号（第34条関係）　（甲） 労　働　保　険

所掌

① ②

Ｒ5 年 5 月 1 円 円 円

Ｒ6 年 7 月 30

年 月

年 月

Ｒ5 年 2 月 1

Ｒ6 年 9 月 30

Ｒ6 年 4 月 15

Ｒ7 年 3 月 10

年 月

年 月

前年度中（保険関係が消滅した日まで）に廃止又は終了があったそれぞれの事業の明細を上記のとおり報告します。

郵便番号（ )

年 月 日 電話番号（ - - )

労働局労働保険特別会計歳入徴収官　殿

（法人のときはその名称及び代表者の氏名）

〔注意〕

　社会保険労務士記載欄は、この報告書を社会保険労務士が作成した場合のみ記載すること。

広島 氏　名 代表取締役　　八朔　太郎

722 - 2323

令和7 4 11 0845 22 0000

事業の種類
　　　33 舗装工事業
　　　35 建築事業

計 11,886,000

( 35 建設事業工事分 ) (小計)
日から

日まで

20,736,000 4,433,280

 ××邸増築工事　他2件 ××市××町
日から

日まで

〇〇邸新築工事 ○○市○○町
日から

日まで 8,850,000

6,286,000 6,286,000 23 1,445,780

8,850,000

5 9 3 1 0 5 9 9

( 33 舗装工事業）
日から

日まで

△△公民館駐車場舗装工事 △△市△△町
日から

日まで 5,600,000

5,600,000 17 952,000

5,600,000 17 952,000

事  業  の  名  称 事業場の所在地 事  業  の  期  間

請 負 金 額 の 内 訳 ③

63 4
枚のうち 1 枚目労 働 保 険 番 号

府　県 管　轄 基　幹　番　号 枝 番 号

1

請負代金の
額

請負代金に
加算する額

請負代金か
ら
控除する額

請負金額
労 務
費 率

1 0

事業主控一括有期事業報告書 （建設の事業）

23 2,035,500

15,136,000 23 3,481,280

住　所 尾道市因島土生町1762-38

事 業 主 因島はっさく建設株式会社

社 会 保 険
労 務 士
記 載 欄

作 成 年 月 日 ・
提 出 代 行 者 ・
事 務 代 理 者 の 表 示

氏 名 電話番号

賃  金  総  額

9

元請工事のあった業種番号をご確認のう

え、入力してください。
事業主の住所、名称及び代表者の氏名をご入力ください。
Ａ4サイズで「事業主控」「提出用」を印刷していただき、

当事務組合まで2部ともご返送ください。

①「賃金等の報告」に印字されてある加入者の方全てご入力ください。

②給付基礎日額の変更は年１回年度更新時のみです。

継続・変更される場合は希望する「基礎日額」をご入力ください。

（3,500～25,000円の範囲で金額の変更が可能です）

③ 新規の加入、脱退については別途届出が必要ですので、当事務組合

までご連絡ください。

事業の名称及び代表者の氏名をご入力ください。

Ａ4サイズで3部印刷していただき、当事務組合までご提出ください。

作成された方の氏名をご入力くださ

い。確認事項がある場合、ご担当者

労働保険料を

7月に一括支払い 1.一括納付

年3回(7月･10月･1月)支払い 2.分納

新年度の元請工事額が、前年度の2分の1未満

または2倍を超える場合は、「2.前年度と変わ

る」を選択し賃金見込額を入力してください。

町名が分らないときは市までで結

構ですので必ずご入力ください。

①同じ事業の種類に限り請負金額が５００万円未満の工事は、
○○工事他〇件と入力して差し支えありません。

（期間の年度が同じに限る）

②「○○邸」「リフォーム工事」だけでは工事内容が判断できませんので、

詳細に入力してください。

③消費税抜きの金額を入力してください。

事業の開始・終了年月日を必ず入力してください。
（報告できるのは令和６年４月１日から令和７年３月３１日

までに終了した事業のみです。）

事業の種類ごとに請負金額、賃金総
額の合計を入力してください。

事業の種類ごとに用紙を分けていただ

いても大丈夫です。

業種番号36 の工事のみ